告期末

的执行

情况

披露日期
披露索

引

聚灿

光电

南昌中

微半导

体设备

有限公

司

采购金属有机

化合物化学气

相沉积设备

（型号：

Prismo A7）

2018年

01月09日

公允价格

，人民币
62,800 否 无

合同尚

未履行

2018年

01月09日

http://w

ww.cnin

fo.com.

cn

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

事项 说明 披露日期 披露索引

公司创业板向特定对象

发行A股股票获得中国

证监会批复并延长股东

大会决议有效期及相关

授权有效期

经 2022年 6月 21日召开的第三届董事会第十次会议、第三届监事

会第九次会议、2022 年 7 月 7 日召开的 2022 年第二次临时股东大会审

议，通过了公司创业板向特定对象发行 A 股股票的相关事项。公司申

请于 2022 年 8 月 24 日获深交所受理，并于 2022 年 11 月 17 日通过深

交所审核。2023 年 1 月 31 日，收到证监会出具的《关于同意聚灿光电

科技股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可

〔2023〕143 号）。

经 2023年 6月 19日召开的第三届董事会第十八次会议、2023年 7

月 5 日召开的 2023 年第一次临时股东大会审议，通过了《关于延长公

司创业板向特定对象发行股票股东大会决议有效期及相关授权有效期

的议案》，公司创业板向特定对象发行 A 股股票股东大会授权董事会

有效期自原届满之日即 2023 年 7 月 7 日起延长 12 个月。

2022-07-07

2022-08-24

2022-11-17

2023-01-31

2023-07-05

http://www.cni

nfo.com.cn

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

2023 年 6 月 28 日，公司召开第三届董事会第十九次会议，审议通过了《关于公司回购子公司股权的议案》。公司以人

民币 7,047.75 万元提前回购宿迁产业基金（有限合伙）所持子公司聚灿宿迁的 6,000 万股股份。该股权回购事项已完成，聚

灿宿迁由控股子公司转为全资子公司。

以上具体内容详见公司披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

聚灿光电科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

36

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 173,572,549 31.87% 240,000   150 240,150 173,812,699 31.48%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 173,572,549 31.87% 240,000   240,000 173,812,549 31.48%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 173,572,549 31.87% 240,000   240,000 173,812,549 31.48%

4、外资持股   150 150 150 0.00%

其中：境外法人持股

境外自然人持股   150 150 150 0.00%

二、无限售条件股份 371,116,697 68.13% 7,253,600   -150 7,253,450 378,370,147 68.52%

1、人民币普通股 371,116,697 68.13% 7,253,600   -150 7,253,450 378,370,147 68.52%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 544,689,246 100.00% 7,493,600   -  7,493,600 552,182,846 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司于 2023 年 4 月 10 日召开了第三届董事会第十六次会议、第三届监事会第十四次会议，审议通过《关于调整 2022

年限制性股票激励计划授予价格的议案》《关于作废部分已授予尚未归属的限制性股票的议案》及《关于公司 2022 年限制

性股票激励计划首次授予部分第一个归属期归属条件成就的议案》，本次符合归属条件的 248名激励对象在首次授予第一个

归属期共计归属 749.36 万股第二类限制性股票，截至 2023 年 4 月 26 日，上述限制性股票已全部归属完成。本次归属完成

后，公司总股本由 544,689,246 股增加至 552,182,846 股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

聚灿光电科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文